

## Sivistystoimen laskujen hyväksyjät ja asiatarkastajat

Hyvvk 24.01.2024 § 1  
9/02.02.2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Kunnanhallitus ja valiokunnat nimeävät vuosittain laskujen, tositteiden ja maksatuslistojen hyväksyjät sekä asiatarkastajat. Maksatukseen menevässä laskussa tulee olla sekä asiatarkastajan että hyväksyjän merkintä. Laskun asiatarkastajan ja hyväksyjän tulee olla eri henkilö. Hallintokuntien tulee huolehtia siitä, että laskuissa on oikea tilimerkintä ja menon suorittamiseen on varattu riittävä määräraha.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Hyvinvointivaliokunta nimeää sivistystoimen laskujen hyväksyjäksi ja asiatarkastajiksi alla olevan listan mukaiset henkilöt, jotka hoitavat kunnan organisaatiossa tiettyä työtehtävää tai virkaa:

Hyväksyjät ja asiatarkastajat;

sivistystoimi: hyväksyjä sivistysjohtaja Tarja Puro; asiatarkastajat Marketta Raatikainen tai toimistos sihteeri Anu Vähälä; sivistysjohtaja Tarja Puron laskut hyväksyy kunnanjohtaja Sami Alasara  
lukio: hyväksyjä rehtori Tarja Puro; asiatarkastaja koulusihteeri Marketta Raatikainen.

esi- ja perusopetus

Yhteiskoulu: hyväksyjä rehtori Antti Turpeinen, asiatarkastaja koulusihteeri Marketta Raatikainen

Länsiranta: hyväksyjä apulaisjohtaja Juho Fränti, asiatarkastaja koulusihteeri Marketta Raatikainen

koulukeskuksen keittiö: hyväksyjä rehtori Antti Turpeinen, asiatarkastaja emäntä Arja Pohjoisaho

kirjasto: hyväksyjä kirjastonhoitaja Ritva Vistinmäki, 1.2.2024 alkaen kirjastonjohtaja Joonas Hakalahti; asiatarkastaja kirjastovirkailija Heli Raatikainen; kirjastonhoitajan/johtajan laskut hyväksyy sivistysjohtaja Tarja Puro

vapaa-aika: hyväksyjä sivistysjohtaja Tarja Puro; asiatarkastaja vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela, varahyväksyjä hallintojohtaja Päivi Huhtala.

varhaiskasvatus: hyväksyjä sivistysjohtaja Tarja Puro; asiatarkastajat koulusihteeri Marketta Raatikainen tai toimistos sihteeri Anu Vähälä; varahyväksyjä hallintojohtaja Päivi Huhtala.

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy edellä nimetyt laskujen hyväksyjät ja asiatarkastajat. Asiatarkastaja ja hyväksyjä muuttuu sen mukaan, kuka hoitaa edellä mainittuja työtehtäviä joko viranhaltijana tai toimenhaltijana.

Päätös

Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa

Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at)lappajarvi.fi